
TRASPARENZA (ART. 13 D.lgs 33/13) 

ORGANIZZAZIONE 

ELENCO DEI NUMERI DI TELEFONO E DI INDIRIZZI DI POS TA ELETTRONICA E PEC DEGLI UFFICI 

 

Latina - C.so Matteotti, 101 : 

Centralino    0773/46641 fax 0773-696813 

Segreteria Commissario   0773/466452 – 466403   e-mail: segreteria.commissario@bonifica.latina.it 

Segreteria Direttore Generale  0773/466431 – 466450 – 466407  e-mail: segreteriagenerale@bonifica.latina.it 

Fax e-mail catasto consortile  0773-482043 

E-MAIL    consorzio@bonifica.latina.it 

PEC     bonifica.latina@pec.it 

 

Direttori  Area Amministrativa Cristina Zoccherato 0773/466400 e-mail: c.zoccherato@bonifica.latina.it 

Area Tecnica Luca Gabriele 0773/466428 e-mail: l.gabriele@bonifica.latina.it 

 

Capi Settore  Patrimonio D’Elia Mauro 0773/466429 e-mail: settore.patrimonio@bonifica.latina.it 

Organi deliberanti Laura Di Giovanni 0773/466452 e-mail: segreteria.commissario@bonifica.latina.it 

Personale (ad interim) Cristina Zoccherato e-mail: ufficio.personale@bonifica.latina.it 

Segreteria Generale Orietta Voltan 0773/466431 e-mail: segreteriagenerale@bonifica.latina.it 

Rete scolante nord Gian Davide Calabresi e-mail: retescolante.nord@bonifica.latina.it 

Rete scolante sud Salvatore Lia 0773/742031 e-mail: retescolante.sud@bonifica.latina.it 

Reti irrigue Massimo Marcelli 0773/742031 e-mail: reti.irrigue@bonifica.latina.it 

Impianti Domenico D’Antonio 0773/466473 e-mail: impianti@bonifica.latina.it 

Ragioneria (ad interim) Cristina Zoccherato: settore.ragioneria@bonifica.latina.it 

Catasto (ad interim) Cristina Zoccherato e-mail: ufficio.catasto@bonifica.latina.it 

Tecnico (ad interim) Luca Gabriele e-mail: supporto.tecnico@bonifica.latina.it 

 

Latina – Acque Medie C.so Matteotti, 171/A: 

Referente  Gian Davide Calabresi e-mail: retescolante.nord@bonifica.latina.it 

Pontemaggiore - Via Appia Km 94,500 (Terracina): 

Centralino  0773/742031 fax 791026 


